(
UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG
TIỂU HỌC

YẾT KIÊU

Số
: 03/TB-THYK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Yết Kiêu, ngày 15 tháng 02 năm 2022
THÔNG BÁO CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC
YẾT KIÊU
Về việc thực hiện
dạy học trực tuyến

Kính gửi các bậc PHHS và các em học sinh trường Tiểu học
Yết Kiêu

Do tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid-19, để đảm bảo phòng dịch cho học sinh
,
 T
rường Tiểu học
Yết Kiêu
 thông báo như sau:
1. Nhà trường chuyển từ dạy học trực tiếp sang  dạy học trực tuyến từ ngày 16/02/2022 cho đến khi có thông báo mới.
- Thời khóa biểu và lịch học mỗi tuần do giáo viên chủ nhiệm xây dựng cụ thể và thông báo đến phụ huynh và học sinh.
2. Trường Tiểu học Yết Kiêu đề nghị cha mẹ học sinh và các em học sinh  thực hiện tốt một số nội dung sau:
- Phụ huynh và học sinh thực hiện tốt các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19.
- Các bậc phụ huynh chủ động chuẩn bị chu đáo thiết bị, đường truyền mạng và các đồ dùng học tập khác cho con em mình.
- Các em học sinh thực hiện nghiêm túc nội quy học trực tuyến.
- Các bậc phụ huynh thường xuyên phối hợp, giữ liên lạc với giáo viên chủ nhiệm.
Vậy nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh và các em học sinh được biết để cùng phối hợp thực hiện các hoạt động giáo dục năm học 2021-2022 đạt kết quả tốt
Nơi nhận:
  -  Đài phát thanh xã (để

TB)
  -  CBGV,NV nhà trườ
ng
 (để

TB)
  - Cha mẹ học sinh (để

phối hợp)

-  Lưu (VT).
HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Thị Hoa Lý

)
image1.jpeg